Regtstre-se. Autue-se.

Naia das SessBes. .©98./QC /19

Rusbrica do Presíáftme\

MUNiciPAL OE
•1 ( M

C A í/i A

n'JMe:^3
bata

o xí

CÕDlINOCf
3IP

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO-

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19

ASSUNTO:

PROJETO PE LEI N2 130/89

INICIATIVA:

EDIL SALIM RESIC OARONI

,  <

HISTÓRICO:

"Concede Títnlo de Cidadão Caclioeirense"

ao Sr. Sandro Chamou, df)

r |^pr©vado em eisoissS©
í

nas. m<Am!SJíií.iA^'h

ilala das Sessões 97i

Rubrica do fn^enU

Aos dois

mil novecentos e oitenta e

supra citado e mais documentos que seguem

AUTUAÇÃO

dias do mês de junho

■ nove ' ciutuo o

do ano de

presente

Período da Presidência: 19...89 ;.a 19 9Q

Presidente:.....3.9.il;i!:??.™í'.. Patrício

Vice-Presidente: Joacyr Nascimento Cruz

1- Secretário! Jandir Sartorio

2^ Secretário: Manoel Paiva Amorim

C A M A P A M l. .' N I r I p A L 6 É
■  o :: I ■

R.í-1 3íre-se. Autue-se, i

Na!a das Sessões. . oíiMM

(Rubrica do Prybafqantel

.ESTADO DO ESPÍRITO SANTO^

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DE-LINO:DE-LINO: C0

D A I A IfJMERQ

O^/Oò/n
D160 )

Projeto de Lei

"Concede Título de Cidadão Cachoeirense"

í&rt, 12 ~ Pica Concedido Título de Cidadão Cahfeoeirense ao

Sr» Sandro Chamon .

ürt. 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

revoga-se as disposições em contrário»

Sala das sessões , 02 de junho de 1989

SáLim Rekc Garoni
vereador - PCB

pi'

. 0^.,

eiegistre-se.

Sala das Sessõessões,

GAMARA MUNICIPAL DE
A  t -f O r. i 0 i [! I T ' r £

i.

■'•

.V

(^Bubric» do Presidente^

i

DATA IMUA^IERO

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

c&oGM')\ i/
CÓDIGO /
Cpi - 3 lySM

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Projeto de Lei R l3.(.

"Concede TÍtnlo cie Cidadão Cachoeirense'

irt, is ~ Pica Concedido Titulo de Gidadao Gsbíaoeirenso s^o
S.r. S-andro Ghatnon ,

• rt, 2- - Gota Lei entra ea vir^or no- da.ta de craa publicagão
.„;;0 :_i d 1 D1 O O 0 01 OOOtpãriO»

G.vJ/' ô.?o aeosooo ^ 02 do jr,nho de 19o9

í/ orcaaor

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

.•nTÍ^TIFIGi^Tm

Nome : Sandro Ghamon do Garmo

Naturalidade ; í^niz Freire

Data de nascimento ; 02/12/39

Filiação ; Paulo Jose do Carmo

Luiza Ghamon do Carmo

Advogado ha 19 anos,âincansável defensor dos

Direitos humanos sendo memhro atuante da Comissão de

Justiça e Paz .

Conselheiro da Ordem dos àdvogados do.Brasil

o Dr, Sandro Ghamon do Carmo liáje é o atual Secretá

rio de Jpstiçado Governo do Estado©